
Šárka M. (Sarka76) ID 72146 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.3.2023, 20:44

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  prodávám zde nové oblečení a obuv, které nakupuji na své IČO - 05672066 ve VO v České republice. Oblečení mám
skladem, ale některé boty objednávám u dodavatele na základě objednávek. Dodání balíčku pak trvá od připsání platby na
účet cca 3 - 5 pracovních dní.
  V případě, že objednaná velikost již není na skladě, napíšu Vám o tom.

  Balíčky posílám přes Zásilkovnu na Vámi vybrané výdejní místo za 69kč a kdo chce, pošlu i přes Českou poštu - 170kč.
  PŘI NÁKUPU NAD 1000kč MÁTE ZÁSILKOVNU ZDARMA!!!!! (Neplatí pro poštu).

 Při platbě předem na účet si také můžete své zboží vyzvednout na adrese: Dobrá 275, Frýdek-Místek po předchozí domluvě.

  Dále prodávám za levné ceny oblečení a někdy i boty po mých dětech. Některé věci jsou úplně nové i s visačkou, ale pokud
nedostanete paragon, tyto věci nevracím!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

